terreno de Benício Fortes, à esquerda e aos fundos com terreno do vendedor.   Há duas
torres residenciais (dois blocos), dispondo de área de lazer e de portaria. Bom ponto de
localização do bairro, com comércio e serviços próximos. Total avaliado em R$ 180.000,000
(cento e oitenta mil reais). Débitos de condomínio do período de junho de 2014 a
julho/2025, cujo valor totaliza R$129.680,39 (cento e vinte e nove mil, seiscentos e oitenta
reais e trinta e nove centavos). Não constam débitos de IPTU na matrícula nº 1.987.413-0.
Por força do disposto no art. 889 do Código de Processo Civil - CPC, o executado terá ciência
do dia, hora e local da alienação judicial por intermédio de seu advogado ou, não havendo,